Priser Honda Marine Tilbehør
1. januar 2019
Model/Type Bemærkning Passer til  Pris ekskl.
moms
 Pris inkl.
moms
Fjernbetjeningsbokse
06480-ZZ5-610 Fjernbetj.boks, enkelt sidemont., 6,1 meter kabel. 4 LED BF40D-BF250 6.118,02         7.647,53

06329-ZZ3-720HE NMEA 2000 kabel, forlænger (2,0 M) BF40D-BF250A 414,92            518,65
06329-ZZ3-U00HE NMEA 2000 strømtilslutnng (KIT) BF40D-BF250A 886,68            1.108,35
Batterier, vedligeholdelsesfrie
31500-ST3-011HE Honda Marine, startbatteri, 12 V - 45 Amp/t BF5-BF250 865,96            1.082,45
31500-SV2-011HE Honda Marine, startbatteri, 12 V - 65 Amp/t BF5-BF250 1.247,36         1.559,20
31500-SP0-031HE Honda Marine, startbatteri, 12 V - 70 Amp/t BF5-BF250 1.056,55         1.320,69
Propeller, aluminium, 3 blade
58130-ZVD-003ZA Propel, 3 bl., 7 7/8" x 7 1/2" BF4AH-BF6AH 603,34            754,18
58130-ZVD-601ZA Propel, 3 bl., 7 7/8" x 6 3/4" BF4AH-BF6AH 603,34            754,18
58130-ZV1-841ZB Propel, 3 bl., 7 7/8" x 7 1/2" BF5A 718,38            897,98
58130-ZV1-941ZB Propel, 3 bl., 7 7/8" x 6 2/3" BF5A (*) 718,38            897,98
58130-ZW2-F11ZA Propel, 3 bl., 9 1/4" x 9" BF25D-BF30D 975,54            1.219,43
58130-ZW2-F21ZA Propel, 3 bl., 9 1/4" x 10" BF25D-BF30D 975,54            1.219,43
58130-ZW2-F31ZA Propel, 3 bl., 10" x 8-1/4" BF25D-BF30D 975,54            1.219,43
58130-ZW2-F01ZA Propel, 3 bl., 9 7/8" x 9" BF25D-BF30D 975,54            1.219,43
58130-ZW2-F41ZA Propel, 3 bl., 9 7/8" x 13" BF25D-BF30D 975,54            1.219,43
58130-ZV7-850ZA Propel, 3 bl., 9 3/4" x 9 7/8" BF25D-BF30D 1.058,12         1.322,65
58130-ZV7-000ZA Propel, 3 bl., 9 1/4" x 12" BF25D-BF30D (*) 1.301,22         1.626,53
59130-ZV5-007AH Propel, 3 bl., 12 1/4" x 7" BF40D-BF50D-BF60A 1.438,18         1.797,73
59130-ZV5-008AH Propel, 3 bl., 12 1/4" x 8" BF40D-BF50D-BF60A 1.438,18         1.797,73
58130-ZV5-009AH Propel, 3 bl., 12 1/8" x 9" BF40D-BF50D-BF60A 1.169,87         1.462,34
59130-ZV5-011AH Propel, 3 bl., 11 5/8" x 11" BF40D-BF50D-BF60A 1.169,87         1.462,34
59130-ZV5-012AH Propel, 3 bl., 11 3/8" x 12" BF40D-BF50D-BF60A 1.169,87         1.462,34
59130-ZV5-013AH Propel, 3 bl., 11 1/8" x 13" BF40D-BF50D-BF60A 1.169,87         1.462,34
59130-ZV5-014AH Propel, 3 bl., 11 1/8" x 14" BF40D-BF50D-BF60A 1.169,87         1.462,34
59130-ZV5-015AH Propel, 3 bl., 11" x 15" BF40D-BF50D-BF60A 1.169,87         1.462,34
58130-ZZ5-000ZA Propel, 3 bl., 11 1/4" x 13" BF40D-BF50D (*) 1.719,80         2.149,75
58130-ZZ5-630ZA Propel, 3 bl., 11 3/4" x 10" BF40D-BF50D 1.719,80         2.149,75
58130-ZZ5-660ZA Propel, 3 bl., 11 1/2" x 12" BF40D-BF50D 1.719,80         2.149,75
58130-ZZ5-760ZA Propel, 3 bl., 11 1/2" x 14 1/4" BF40D-BF50D 1.719,80         2.149,75
58130-ZW1-011AH Propel, 3 bl., 14" x 11" BF80A-BF100A 1.294,71         1.618,39
58130-ZW1-013AH Propel, 3 bl., 13 3/4" x 13" BF80A-BF100A 1.294,71         1.618,39
58130-ZW1-015AH Propel, 3 bl., 13 1/2" x 15" BF80A-BF100A 1.294,71         1.618,39
58130-ZW1-017AH Propel, 3 bl., 13 1/4” x 17 BF80A-BF100A 1.294,71         1.618,39
58130-ZW1-019AH Propel, 3 bl., 13" x 19" BF80A-BF100A 1.294,71         1.618,39
58130-ZW1-021AH Propel, 3 bl., 13" x 21" BF80A-BF100A 1.294,71         1.618,39
58130-ZY3-013A Propel, 3 bl., 15 1/2" x 13" BF115D-BF225A 1.911,59         2.389,49
58130-ZY3-015AH Propel, 3 bl., 15 1/4" x 15" BF115D-BF225A 1.911,59         2.389,49
58130-ZY3-015AP Propel, 3 bl., 15 3/4" x 15" BF115D-BF225A 1.911,59         2.389,49
58130-ZY3-015BH Propel, 3 bl., 15 1/4" x 15" CR BF115D-BF225A 1.911,59         2.389,49
58130-ZY3-017AH Propel, 3 bl., 15" x 17" BF115D-BF225A 1.911,59         2.389,49
58130-ZY3-017AP Propel, 3 bl., 15 1/2" x 17" BF115D-BF225A 1.911,59         2.389,49
58130-ZY3-017BH Propel, 3 bl., 15" x 17" CR BF115D-BF225A 1.911,59         2.389,49
58130-ZY3-017BP Propel, 3 bl., 15 1/2" x 17" CR BF115D-BF225A 1.911,59         2.389,49
58130-ZY3-019AH Propel, 3 bl., 14 3/4" x 19" BF115D-BF225A 1.911,59         2.389,49
58130-ZY3-019BH Propel, 3 bl., 14 3/4" x 19" CR BF115D-BF225A 1.911,59         2.389,49
58130-ZY3-021AH Propel, 3 bl., 14 1/2" x 21" BF115D-BF225A 1.911,59         2.389,49
58130-ZY3-021BH Propel, 3 bl., 14 1/2" x 21" CR BF115D-BF225A 1.911,59         2.389,49
58130-ZY3-023AH Propel, 3 bl., 14 1/4" x 23" BF115D-BF225A 1.911,59         2.389,49
58133-ZY3-A15LX Propel, 3 bl., 15 3/4" x 15" BF250 7.012,65         8.765,81
58133-ZY3-A16LX Propel, 3 bl., 15 5/8" x 16" BF250 7.012,65         8.765,81
58133-ZY3-A17LX Propel, 3 bl., 15 1/2" x 17" BF250 7.012,65         8.765,81
58133-ZY3-A18LX Propel, 3 bl., 15 3/8" x 18" BF250 7.012,65         8.765,81
58133-ZY3-A19LX Propel, 3 bl., 15 1/4" x 19" BF250 7.012,65         8.765,81
58133-ZY3-A20LX Propel, 3 bl., 15 1/8" x 20" BF250 7.012,65         8.765,81
58133-ZY3-A21LX Propel, 3 bl., 15" x 21" BF250 7.012,65         8.765,81
58133-ZY3-B15LX Propel, 3 bl., 15 3/4" x 15" CR BF250 7.012,65         8.765,81
58133-ZY3-B16LX Propel, 3 bl., 15 5/8" x 16" CR BF250 7.012,65         8.765,81
58133-ZY3-B17LX Propel, 3 bl., 15 1/2" x 17" CR BF250 7.012,65         8.765,81
58133-ZY3-B18LX Propel, 3 bl., 15 3/8" x 18" CR BF250 7.012,65         8.765,81
58133-ZY3-B19LX Propel, 3 bl., 15 1/4" x 19" CR BF250 7.012,65         8.765,81
58133-ZY3-B20LX Propel, 3 bl., 15 1/8" x 20" CR BF250 7.012,65         8.765,81
58133-ZY3-B21LX Propel, 3 bl., 15" x 21" CR BF250 7.012,65         8.765,81
Tima A/S  •  Ryttermarken 10  •  3520 Farum
tel 36 34 25 50  •  www.tima.dk 2/5
Propeller, poleret, rustfrit stål, 3 blade
59133-ZV5-009AH Propel, 3 bl., 12 1/4" x 9" BF40D-BF50D-BF60A 3.459,57         4.324,46
58133-ZV5-010AH Propel, 3 bl., 12" x 10" BF40D-BF50D-BF60A 3.459,57         4.324,46
59133-ZV5-011AH Propel, 3 bl., 11 3/4" x 11" BF40D-BF50D-BF60A 3.459,57         4.324,46
59133-ZV5-012AH Propel, 3 bl., 11 1/2" x 12" BF40D-BF50D-BF60A 3.459,57         4.324,46
59133-ZV5-013AH Propel, 3 bl., 11 1/8" x 13" BF40D-BF50D-BF60A 3.459,57         4.324,46
59133-ZV5-014AH Propel, 3 bl., 11 1/8" x 14" BF40D-BF50D-BF60A 3.459,57         4.324,46
59133-ZV5-015AH Propel, 3 bl., 11" x 15" BF40D-BF50D-BF60A 3.459,57         4.324,46
59133-ZV5-016AH Propel, 3 bl., 10 3/4" x 16" BF40D-BF50D-BF60A 3.459,57         4.324,46
59133-ZV5-017AH Propel, 3 bl., 11" x 17" BF40D-BF50D-BF60A 3.459,57         4.324,46
58133-ZW1-A13AH Propel, 3 bl., 13 3/4" x 13" BF80A-BF100A 4.732,22         5.915,28
58133-ZW1-A15AH Propel, 3 bl., 13 3/4" x 15" BF80A-BF100A 4.732,22         5.915,28
58133-ZW1-A17AH Propel, 3 bl., 13 1/4" x 17" BF80A-BF100A 4.732,22         5.915,28
58133-ZW1-A19AH Propel, 3 bl., 13 1/4" x 19" BF80A-BF100A 4.732,22         5.915,28
58133-ZW1-B13AH Propel, 3 bl., 13 3/4" x 13" CR BF80A-BF100A 4.732,22         5.915,28
58133-ZW1-B15AH Propel, 3 bl., 13 3/4" x 15" CR BF80A-BF100A 4.732,22         5.915,28
58133-ZW1-B17AH Propel, 3 bl., 13 1/4" x 17" CR BF80A-BF100A 4.732,22         5.915,28
58133-ZW1-B19AH Propel, 3 bl., 13 1/4" x 19" CR BF80A-BF100A 4.732,22         5.915,28
58133-ZY3-A15AH Propel, 3 bl., 14 1/2" x 15" BF115D-BF225A 5.760,42         7.200,53
58133-ZY3-B15AH Propel, 3 bl., 14 1/2" x 15" CR BF115D-BF225A 5.760,42         7.200,53
58133-ZY3-A17AH Propel, 3 bl., 14 1/4" x 17" BF115D-BF225A 5.760,42         7.200,53
58133-ZY3-B17AH Propel, 3 bl., 14 1/4" x 17" CR BF115D-BF225A 5.760,42         7.200,53
58133-ZY3-A19AH Propel, 3 bl., 14" x 19" BF115D-BF225A 5.760,42         7.200,53
58133-ZY3-B19AH Propel, 3 bl., 14" x 19" CR BF115D-BF225A 5.760,42         7.200,53
58133-ZY3-A21AH Propel, 3 bl., 14" x 21" BF115D-BF225A 5.760,42         7.200,53
58133-ZY3-B21AH Propel, 3 bl., 14" x 21" CR BF115D-BF225A 5.760,42         7.200,53
58133-ZY3-A15S Propel, 3 bl., 15 1/2" x 15" BF115D-BF225A 5.760,42         7.200,53
58133-ZY3-B15S Propel, 3 bl., 15 1/2" x 15" CR BF115D-BF225A 5.760,42         7.200,53
58133-ZY3-A17S Propel, 3 bl., 15 1/4" x 17" BF115D-BF225A 5.760,42         7.200,53
58133-ZY3-B17S Propel, 3 bl., 15 1/4" x 17" CR BF115D-BF225A 5.760,42         7.200,53
58133-ZY3-A19S Propel, 3 bl., 15" x 19" BF115D-BF225A 5.760,42         7.200,53
58133-ZY3-B19S Propel, 3 bl., 15" x 19" CR BF115D-BF225A 5.760,42         7.200,53
58133-ZY3-A21S Propel, 3 bl., 14 3/4" x 21" BF115D-BF225A 5.760,42         7.200,53
58133-ZY3-B21S Propel, 3 bl., 14 3/4" x 21" CR BF115D-BF225A 5.760,42         7.200,53
58133-ZY3-A23S Propel, 3 bl., 14 1/2" x 23" BF115D-BF225A 5.760,42         7.200,53
58133-ZY3-B23S Propel, 3 bl., 14 1/2" x 23" CR BF115D-BF225A 5.760,42         7.200,53
58133-ZY3-A15LX Propel, 3 bl., 15 3/4" x 15" BF250 7.012,65         8.765,81
58133-ZY3-B15LX Propel, 3 bl., 15 3/4" x 15" CR BF250 7.012,65         8.765,81
58133-ZY3-A16LX Propel, 3 bl., 15 5/8" x 16" BF250 7.012,65         8.765,81
58133-ZY3-B16LX Propel, 3 bl., 15 5/8" x 16" CR BF250 7.012,65         8.765,81
58133-ZY3-A17LX Propel, 3 bl., 15 1/2" x 17" BF250 7.012,65         8.765,81
58133-ZY3-B17LX Propel, 3 bl., 15 1/2" x 17" CR BF250 7.012,65         8.765,81
58133-ZY3-A18LX Propel, 3 bl., 15 3/8" x 18" BF250 7.012,65         8.765,81
58133-ZY3-B18LX Propel, 3 bl., 15 3/8" x 18" CR BF250 7.012,65         8.765,81
58133-ZY3-A19LX Propel, 3 bl., 15 1/4" x 19" BF250 7.012,65         8.765,81
58133-ZY3-B19LX Propel, 3 bl., 15 1/4" x 19" CR BF250 7.012,65         8.765,81
58133-ZY3-A20LX Propel, 3 bl., 15 1/8" x 20" BF250 7.012,65         8.765,81
58133-ZY3-B20LX Propel, 3 bl., 15 1/8" x 20" CR BF250 7.012,65         8.765,81
58133-ZY3-A21LX Propel, 3 bl., 15" x 21" BF250 7.012,65         8.765,81
58133-ZY3-B21LX Propel, 3 bl., 15" x 21" CR BF250 7.012,65         8.765,81
Propeller, rustfrit stål, 4 blade
58134-ZY3-A15HR Propel, 4 bl., 14 1/2" x 15" BF115D-BF225A 7.012,65         8.765,81
58134-ZY3-B15HR Propel, 4 bl., 14 1/2" x 15" CR BF115D-BF225A 7.012,65         8.765,81
58134-ZY3-A17HR Propel, 4 bl., 14 1/4" x 17" BF115D-BF225A 7.012,65         8.765,81
58134-ZY3-B17HR Propel, 4 bl., 14 1/4" x 17" BF115D-BF225A 7.012,65         8.765,81
58134-ZY3-A18HR Propel, 4 bl., 14 1/8" x 18" BF115D-BF225A 7.012,65         8.765,81
58134-ZY3-B18HR Propel, 4 bl., 14 1/4" x 18" CR BF115D-BF225A 7.012,65         8.765,81
58134-ZY3-A19HR Propel, 4 bl., 14 1/8" x 19" BF115D-BF225A 7.012,65         8.765,81
58134-ZY3-B19HR Propel, 4 bl., 14 1/8" x 19" CR BF115D-BF225A 7.012,65         8.765,81
58134-ZY3-A20HR Propel, 4 bl., 14” x 20" BF115D-BF225A 7.012,65         8.765,81
58134-ZY3-B20HR Propel, 4 bl., 14” x 20" CR BF115D-BF225A 7.012,65         8.765,81
58134-ZY3-A21HR Propel, 4 bl., 14" x 21" BF115D-BF225A 7.012,65         8.765,81
58134-ZY3-B21HR Propel, 4 bl., 14" x 21" CR BF115D-BF225A 7.012,65         8.765,81
58134-ZY3-A23HR Propel, 4 bl., 14" x 23" BF115D-BF225A 7.012,65         8.765,81
58134-ZY3-B23HR Propel, 4 bl., 14" x 23" CR BF115D-BF225A 7.012,65         8.765,81
58134-ZY3-A25HR Propel, 4 bl., 14" x 25” BF115D-BF225A 7.012,65         8.765,81
58134-ZY3-B25HR Propel, 4 bl., 14" x 25" CR BF115D-BF225A 7.012,65         8.765,81
Tima A/S  •  Ryttermarken 10  •  3520 Farum
tel 36 34 25 50  •  www.tima.dk 3/5
Propeller, aluminium, 4 blade
58134-ZV4-007AH Propel, 4 bl., 9 1/4" x 7" BF8D-BF20D 898,05            1.122,56
58134-ZV4-008AH Propel, 4 bl., 9 1/4" x 8" BF8D-BF20D 898,05            1.122,56
58134-ZV4-009AH Propel, 4 bl., 9 1/4" x 9" BF8D-BF20D 898,05            1.122,56
58134-ZV4-010AH Propel, 4 bl., 9 1/4" x 10" BF8D-BF20D 898,05            1.122,56
58134-ZV4-011AH Propel, 4 bl., 9 1/4" x 11" BF8D-BF20D 898,05            1.122,56
Propel, plastik, 3 blade
58130-ZV0-841ZB Propel, 3 bl., 7 1/4" x 4 3/4", plastik BF2D-BF2,3 348,57            435,71
Propeller, aluminium, power thrust, 4 blade
06581-ZW9-A40ZA Propel, 4 bl., 10" x 6 1/4" BF8-BF10 1.157,01         1.446,26